Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DCCONV - 5642016
( relativo ao Processo 208492016 )
Código de validação: 464CAD1566

RESENHA DAS NOTAS DE EMPENHO N.º 2016NE03400/TJ/MA E 2016NE03401/TJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º
20.849/2016; OBJETO: Aquisição de material de expediente; BASE LEGAL: Lei n.º 10.520/2002; CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do
Estado do Maranhão; CONTRATADO: Empresa D' Lord Comércio de Alimentos Ltda. - ME; DATA DE EMISSÃO DAS NOTAS DE
EMPENHO: 08/11/2016; VALOR DAS NOTAS DE EMPENHO: R$ 5.000 (Cinco mil reais) cada, totalizando a quantia de R$ 10.000,00
(Dez mil reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (NOTA DE EMPENHO 2016NE03400/TJ/MA): UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04102 –
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 –
PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4434 – ACESSO À JUSTIÇA; NATUREZA DE DESPESA: 339030 – MATERIAL
DE CONSUMO; MODALIDADE DO EMPENHO: ORDINÁRIO; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO; DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA (NOTA DE EMPENHO 2016NE03401/TJ/MA): UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04101 – TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL;
PROJETO ATIVIDADE: 4434 – ACESSO À JUSTIÇA; NATUREZA DE DESPESA: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO; MODALIDADE
DO EMPENHO: ORDINÁRIO; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO. São Luís/MA, 23 de novembro de 2016.

HUGO HENRIQUE DA SILVA
Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 136887

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 23/11/2016 11:42 (HUGO HENRIQUE DA SILVA)

Informações de Publicação

216/2016 24/11/2016 às 11:42 25/11/2016